VED| DETTAGLIO B
/mw DETAIL B

p N VED | DETTAGLIO A
@& \/WEW DETAIL 4

S

DETTAGLIO / DETAIL B motelialo
SCALA / SCALE 0,300 Gisegnaio SFOGLIATRICE SF500B-1000
verificato SHEETER SF500B-1000 ASSEMBLY T
7 Toglio .
&5 [oriozow] SF500B-1000 [ Rev. Joofrel——
‘mogel_fite__| srsocn 000 [araw fite T srsoe_1a00

o, o Jo Troate Gl Teanle T fecrizone descriprion frecea itrlo €
1 109100100 109100100 BERO COMANDO ALTEZZA RULLI HIGH ROLLER SHAFT CONTROL
2 109010001 109010001 BERD ESAGONALE PORTA RASCHIATORE SUPERIORE HEX_SHAFT
3 109010023 109010023 BERQ PIANI_ @12 L=540 SHAFT PLANS D.12 L=543
4 109011500 109011500 BERQ RIPARD DX SHAFT GUARD RIGHT 24,00
5 10901510 10901510 BEROD RIPARD SX SHAFT GUARD LEFT
G12x0.8 - ANELLO ELASTICO TIPO G_012 EXTERNAL RING TYPE G 012
UNIT437-D42 - ANELLO SEEGER FORD UNI7437 SEEGER UNI7437
UNI7437-D47 - ANELLO SEEGER FORO UNIT7437 SEEGER UNI7437
109020001 - ASSIEME TELAIO FRAME
0 10910000 109100001 ATTACCD LEVA REGOLAZIONE ALZATA LIFT _CONTROL LEVER 30,00
il 10901003 109010038 BOCCOLA PRESSACAVOD BUSHING GLAND
12 109110002 109110002 BUSSOLA AUTOLUBRIFICANTE @e=20 @i=16 H=8 AUTO-LUBRICATING BUSHING @e=20 @i=16 H-=B
3 109010500 109010500 BUSSOLA COMPLETA COMPLETE BUSHING 64,00
4 109010007 109010007 BUSSOLA [NTERNA CUSCI BUSHING @e=28 @i=8.1 L=19
5 109070002 109070002 BUSSOLA LEVARISMO REGI LEVER BUSHING @e=20 @1=10.1 L=16 20,00
6 RCK13-D20X4T 6130020 ALETTATORE RCK13 D.20X47 LOCKING (CLAMPING) RCK13 D.20X4T 20,00
7 109010013 109010013 ARTI STEGND [MPTANTO ELETTRICO CARTER SUPPORT ELECTRIC PANEL
8 109010027 109010027 ATE PPIA 3/8"x7/32" 69 PASSI+GIUNTO DOUBLE CHAIN 3/87x7/32° 69 PITCH +JOINT
9 * 109010031 109010031 ATE! MPLICE 1/2°x1/8” 27 PASSI.GIUNTO IMPLE CHAIN 1/2"x1/8” 27 PITCHES 20,00
0 * 109010030 109010030 ATENA SEMPLICE 3/87°x7/32” 37 PASSI-FALSAMAGLIA+GIUNTO |SIMPLE CHAIN 3/87x7/32” 37 PITCHES 24,00
1 UNI6604-A-6X25 X25 HIAVETTA UNI6604-A-6X25 Y_UNI6604-A-6X25
2 UNI16604-A-6XLE X48 HIAVETTA UNI6604-A-6XLS Y_UNI6604-A-6X45
3 109010028 CPV1016400J13 INGHIA J13 POLY-V_PER _SF500 LT POLY-V J13
109170003 109170003 PERTURA POSTERIORE TERMOFORMATA [ERMOFORMED REAR COVER
109170001 109170001 URA TERMOFORMATA FRONTALE IERMOFORMED FRONT COVER
109170002 109170002 URA_TERMOFORMATA SUPERIORE ERMOFORMED_UPPER COVER
* CUS6004-2RS CUS6004-2RS ETTO 6004-2RS ARING 6004 -2RS
* CUS6005-2RS CUS6005-2RS ETTO 6005 2RS ARING 6005-2RS
* 109190002 109190002 TE MANIGLIA TH_HANDLE
109010024 109010024 ANZ OIETRO PULEGGIA CONDOTTA @e=25 @i=18 L=15 REAR ROLLER @e=25 @i=18 L=15
109010005 109010005 ANZ PER FISSAGGID STAFFA
109010017 109010017 ANZ SETTORE DENTATO 020 L=113 @0 1=113
109010011 109010011 ANZ o= 22.1 0i=19 1=20 Qo= 22.1 L=: 14,00
109010012 109010012 ANZ 2e=22.1 ®1=19 L=11.6 =22 01=19 L=1.6
* 109010033 109010033 INECORSA A ROTELLA XPK102 L W ITCH 46,00
109010055 IESF500B IMPIANTO_ELETTRICO SF5008 ELECTRIC PANEL_SF5008
* 109010036 109010036 INTERRUTTORE D1 START START PUSH BUTTON 24,00
* 109010037 109010037 INTERRUTTORE DI STOP STOP_PUSH BUTTON 24,00
109010034 109010034 INTERRUTTORE_GENERALE MAIN_SWITCH 34,00
4 * 109010035 109010035 OYSTICK COMANDO AVANZAMENTO YSTICK CONTROL PROGRESS BL.00
41 109110001 109110001 EVA EVER
42 109080001 109080001 EVA_ANTERIORE RONT_LEVER
43 109190007 109190007 ANIGLIA HANDLE
L 109010025 109010025 NOPOLA_FINECORSA SF500-SF600 MIT SWITCH KNOB SF500-SF60D
4 109011806 109011806 LLA A COMPRESSIONE F1.5xE14.3x10xL035.5 (PER RIPARO) MPRESSION SPRING F1.5xE14.3x10xL035.5
[ 109190103 109190103 LLA COMP. F1 x D.E. 9.30 x 20spire x MPRESSION SPRING F1 x D.E. 9.30 x 20spire x
u & 109011605 109011605 LLA TRAZ. F1.5 x D.E. 14,5 x 16 spire x TENSION SPRING F1,5 x O.E. 14,5 x 16 COILS x
L 2 109010026 109010026 LLA_TRAZIONE F2xE14,BX35,25XL0115 CON OCCHIELLI T. SPRING F2xE14,8X35,25XL0T15 W ITH EXT. HOOKS
1 109010029 MOTSF500 TORE TMBOB 6 0.55 kW B14 FLANGIA PIANA 230/400/50 TOR _TMBOB 6 0,55 kW B14 FLAT FLANGE 230/400/50
109011400 109011400 CCO INGRANAGGI RUOTA LIBERA GEAR PACK FREEWHEEL
109010002 109010002 ND_LEVA REGOLAZIONE CILINDRO IN_CYLINDER LEVER ADJUSTMENT
109280000 - IAND_SCORRIMENTO 1000 LIDING PLANE 100!
109200001 109200001 IEDE OX
109200002 109200002 IEDE SX
3100003 3100003 IEDING_SUPPORTO SPALLA FOOT
2 109010003 109010003 IGNONE DOPPI0 3/8°x7/32" Z=17 DOUBLE SPROCKET 3/8°x7/32"
1 109010019 109010019 IGNONE TRIPLO 3/8°x7/32° Z=35 TRIPLE SPROCKET 3/8°X7/32"
109090003 109090003 OMELLO L.32 P.M06x10 NERO KNOB_L.32 P.M06x10 BLACK 6.00
109010004 109010004 ULEGGIA CONDOTTA POLY-V SERIE J 12 GOLE @190 PULLEY POLY-V J SERIES 12 GROOVES @190 72,00
109010015 109010015 ULEGGIA MOTRICE POLY-V SERIE J 12 GOLE @28.5 MOTOR PULLEY POLY-V J SERIES 12 GROOVES @28.5 3
1 * 109011600 109011600 RASCHIATORE INFERIORE COMPLETO LOWER SCRAPER 10
2 109090002 109090002 RASCHIATORE SUPERIORE UPPER_SCRAPER
3 109180000 109180000 RIPARD GUARD 176,00
109030000 109030000 RULLO_CROMATD CHROME ROLLER 270,00
109560000 109560000 RULLO CROMATO INFERIORE COMPLETO CHROL ROLLER ASSEMBLY 270,00
109040000 109040000 RULLO CROMATO MOBILE CHROME ROLLER MOBILE
10901070t 109010700 RULLO _TRASC INATORE ROLLER DRIVE
10901001 109010016 ETTORE DENTATO SECTOR GEAR 114,00
UNT IS0 B752 6x30 [- PINA ELASTICA 6x30 ROLL PIN _UNIB752 6x30 4,00
UNI 150 8752 6x35 [~ PINA ELASTICA 6x35 ROLL PIN_UNIB752 6x35 4,00
1 10901001 109010018 TAFFA FISSAGGIO CARTER SOSTEGNO I.E. BRACKET FIXING CARTER ELEC.PANEL
2 10907000 109070001 TAFFA IN _GHISA LEVA CILINDRI SX BRACKET LEVER SX
3 10901000¢ 19010006 TAFFA_SUPPORTO CORONA TRIPLA BRACKE
4 109090001 109090001 SUPPORTO RASCHIATORE SUPERIORE SUPPORT_UPPER_SCRAPER
5 * 109280010 TAPPS00X1000 TAPPETO PER PIANI 1000 BELT FOR PLANS 1000 144,00
6 109190008 109190008 TAPPO CGR 50X1 CAP CGR 50X1
il 109170004 109170004 TARGHETTA APERTURA CILINDRO OPENING PLATE CYLINDER 8.00
RICAMBIO CONSIGLIATO

SUGGESTED SPARE PART

DETTAGLIO A
DETAIL A

rev._|oeta Sparovato | modifica

0
L - E‘@ S0 T nareriale [ Vedi Tab. -
tratf._superf.|
0,130 tratf._term.
rolt._gen. | sostitusce |- [parfe -

& wtalos 3 rgar o Logae, riorakere o Commeare 3 ferzi senza asiorzzazons pusto dregw



W

modifica

approv.

\ tipo parte

\ tot. fogli

[ foglio N.

| REV. |00

rev. |dala

I o
= o
ERERE:E
> Y m [
. |m=
MWWWW% <
N MRER R =
WWWWUFA >
S EEE o
Qm##ssm AS]
AR
y :
B mnmuo
3
Rsm
=
<< DT
— j ol
LEO
n.GHO
5O o
T
SN K7
\ (BN NE
LIPS =1
L i ol G
g
3
g
N OMM,
SEE




ovato modifica

ez 0, 5 36075 Harano Wi

Vedi tab.

scala:
‘5—@ materiale
tratt. superf.
0,150 -

tratt. term.

foll. gen. \ sostituisce - tipo parte
rdlor 22— SFOGLIATRICE SF500B-1000
verificato SHEETER SF500B-1000 ASSEMBLY ‘ ‘
f foglio N. 3
wa——loi-in—zoni| SFO00B-1000 ‘ REV. ‘ 00 ‘fgf./iogw' | &

SF500B; -1000

OOOOOOOOOOO

model_file
' vietato




modifica

O

foll. gen. \

SFOGLIATRICE SF500B-1000
SHEETER SF500B-1000 ASSEMBLY

SF500B-1000

| REV. |00

-~




codice ricambio
/tem code spare part code

109020001 109020001 Albero distanziale spalle SHAFT SPACER SHAFT SPACER SHOULDER
109400201 109400201 Bussola albero comando BUSHING OF CONTROL SHAFT

109020002 109020002 Fermo rofazione riparo LOCK ROTATION GUARD

109020201 109020201 Spalla anferiore ANTERIOR SHOULDER

109020100 109020100 Spalla posferiore POSTERIOR SHOULDER

i . prezzo unitario ¢
descrizione description unif price

RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

approvato modifica

sralg  |[druppo ASSIEME SFOGLIATRICE SF500

- malteriale vedi fabella
@ 0.200 tratt. superf.

tratt. term.
Via gell Hrrigianato, 5 36075 Harano Vic.no (VI ITALY - -
foll. gen. \ sostituisce tipo parte

dellat Ch S.7.
Jeemae Tt <7 ASSIEME TELAIO
verificato FRAME ASSEMBLY ‘
f foglio N.
o0 109020000 \ REV. \ 00 .7~

\ fot. fogli

model_file 103020000 [ draw_file [ 109020000 £xF
E' viefato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione guesto disegno




l

cons. codice ricambio

ind. sugg. ;; codice / item code spare part code descrizione description Lﬁfzgp /{ZZ/?NO ¢
1 109260001/109260001X | 109260001/109260001X | Carter basamento CARTER BASEMENT
2 109260005/109260005X | 109260005/109260005X | CARTER CHIUSURA BASAMENTO ANTERIORE FRONT COVER
3 109260006/109260006X | 109260006/109260006X | CARTER CHIUSURA BASAMENTO POSTERIORE REAR COVER
4 109010033 109010033 FINECORSA A ROTELLA XPK102 LIMIT SWITCH 46,00
5 109220200 109220200 PEDALE COMPLETO COMPLETE PEDAL 90.00
6 109260003 109260003 PROTEZIONE PEDALE PEDAL CARTER
7 109230003 109230003 RISCONTRO SUPPORT TUBE
8 109260008 109260008 RUOTA TNBF/6 60 PP NE. Z M10X25 RIV. CON FRENO |WHEEL TNBF/6 60 PP NE.Z M10X25 RIV. W ITH BRAKE 22,00
9 109260100/109260100X | 109260100/109260100X | Traverso anteriore basamento CROSS FRONT
10 109260102/109260102X | 109260102/109260102X | Traverso posferiore basamento CROSS REAR
% RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART
rev. |data approvato modifica
) gruppo
% - 5’@ Stald | terisle | vedl tabells
tratt. superf.
Via aell 4r/s 10, 5 0I5 Morano Vi vy 1Ty 01100 ff‘af/‘, fef‘/ﬂ.
e e foll. gen. \ Sostituisce \ tipo parte ‘ 2
dellat C4 S.7.
rogellsle L2 2L BASAMENTO SFOGLIATRICE SF500
verificato BASEMENT SHEETER SF500 ASSEMBLY ‘ ‘
approvato foglio N. 1
data 28-09-20M 109260000 ‘ REV. ‘ 02 | 7ot. fogli [ 1
model_file 109260000 [dﬁaw file lwoszcoooo,ExP

E’ vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare 3 terzi senza autorizzazione guesto disegno




3
&
°

wo [ (o [, |ame e oo o e |
1 1 109200102 109200102 ALBERO PER RULLO NASTRO CARPET ROLLER SHAFT

2 2 109200302 109200302 BARRA FILETTATA M10 x120 REG. NASTRO THREADED ROB ADJUSTING BELT

3 1 109280004 109270004 CARTER 1000 CARTER UNDER PLANE

4 1 109200006 109200006 CARTER RACCOGLI SFOGLIA PLATE HARVESTER

5 1 109200101 109200101 CILINDRO PER RULLO NASTRO CARPET ROLLER

6 x |2 CUS6202-2RS1 | CUS6202-2RS1 CUSCINETTO 6202-2RS BEARING 6202 2ZRS 12,00
7 1 109280200 - PIANO SCORRIMENTO 1000 WELBED SLIDING PLANE

8 2 109200303 109200303 PIASTRA DI PROTEZIONE PLATE PROTECTION

9 2 109200007 109200007 RONDELLA @e=20 Qi=9 Sp.2 W ASHER Q=20 @i=9 Sp.2

10 2 109200003 109200003 STAFFA REGGI MATTARELLO BRACKET SUPPORT ROLLING PIN

11 2 109200301 109200301 STAFFA REGOLAZIONE NASTRO BRACKET BELT ADJUSTMENT

12 2 109200008 109200008 VOLANTINO LOBATO @30 P.M05x10 NERO LOBED KNOB @30 BLACK

RICAMBIO CONSIGLIATO

*

SUGGESTED SPARE PART

ANNULLA & SOSTITUISCE L 109240000

rev. |data approvato modifica

gruppo
scala: - -
- materiale vedi fabella
E (@9 tratt. superf.
0'150 tratt. term.
Via aell driagianato, 5 W05 Marano Vic.so (Vi) 1TALY
foll. gen. \ sostituisce tipo parte ‘ 2

modellato Ck S.7.

disegnato C4 S.7.

PIANO SCORRIMENTO 1000

verificato

li foglio N.
75 7o 109280000 A e —
model_file 109280000 draw file 109260000_EXP

E’ vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare 3 terzi senza autorizzazione guesto disegno




